Onucanue roapa HakonureabHbI

BojaoHarpesaresb Haier ESS0V-F1(R)

Onucanue

Bognonarpesarens mogenu Haier ESS0V-F1(R) 310 ynpTpacoBpeMEHHbIN TEXHOJIOTUYHBIN
BOJIOHArpeBaTeNb ¢ MHTEIJIEKTYAJIbHBIM YIIPABIEHUEM, UCIIOJIHEHHBIN B 9prOHOMUYHOM €BPOINENCKOM

au3aiHe.
Oco0eHHOCTH U IpeuMYylllecTBa BogoHarpesarteseil Haier npencraBiiennoi cepum:

® UnTrennekTyanabHBIN HarpeB Boasl Smart Shower: BooHarpeBaTenb aBTOMaTUYECKH OTPEIEISIET
HY>KHYIO TEMIIEPATYPY HAarpeBa B 3aBUCMMOCTH OT 3a/IaHHOTO KOJINYECTBA MTOJIb30BATEICH.

* KommakTHbIN qu3aiiH: TiryonHa BogoHarpeBatens 30,5 cm. [Tomoitaer gaxke A CaMbIX KOMITAKTHBIX
KyXOHb U BaHHBIX KOMHAT.

® VYckopeHHbIH HarpeB Bojbl: (hyHKUUs Fast - Saving. Y ckopeHHblil HarpeB BoJbl Oiiaronapst padore
nByx TOHoOB, cymMmmapHast MOITHOCTh KOTOPBIX 3 KBT.

® TpexcnoitHblil 0ak: 6aK yCTOWYUB K IUIABJICHUIO, BO3JACHCTBUIO KUCIOT U 00pa30BaHUIO HAKHUMH. TeM
caMbIM, OaK YBEJTIMYMBAET CPOK CITY>KOBI BaIlIEr0 BOJIOHArpeBaTelIs.

¢ HHrennexTyanbHOE yIpaBiIeHHE.

® [Mudposoii nuauKatop. MHAMKATOp TEKYIIEH U 3aJaHHON TeMIIEPaTyPhI.

¢ TOH u3 HepkaBeroLEel CTalu: HarpeBaTEIbHbIN AIIEMEHT U3TrOTOBJIEH U3 BHICOKOKAUYE€CTBEHHOU
Hepxkagerolel cranu (cras Incoloy 800) n umeer ouens Boicokuit TeroBoit KIT/1. Ox
o0ecrnieuynBaeT JJIMTENbHbINA CPOK CIIYKObI U MOBBIIIEHHYIO YCTOMYMBOCTh K 00Pa30BaHHUIO OKAJIHUHBIL.

¢ Tepmomerp, caMOJUArHOCTHKA.

¢ OyHKIMS YCKOPEHHOT'O HarpeBa BOJBI.

® Tpoiinas 3amuTa (0T BKIIOYEHUS «BCYXYIO», OT IEPErpeBa U M30BITOUHOTO JJABIICHUS).

® Texnomorus Safe Care, 3anaTeHToBaHHas kommanueii Haier, oOecrieunBaeT 6€30MacHOCTh
HCIIOJIB30BaHMUs JJaXKe B ClIy4dae YTeUKH TOKa. B cirydae, eciii 3a3€MIICHHBIN IPOBOJ HAXOAUTCS 10T

HaANPSDKEHUEM, TO TIPOTEKTOPBI OT YTEUKH TOKa He padoratot, a cucreMa Safe Care paboTaer mpu



JIFOOBIX 00CTOATEIBCTBAX.

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana
[IpousBoaurens
Crnioco6 HarpeBa
HarpeBatenbHbli 371€MEHT
O0mbem, 1

Temn. Harpena, °C
MoritHOCTh, KBT
Hanpsixenue cetn, B
[Tnockwuii 6ak
MarunuesBsblil aHO
Kon-so TOHos
3amura oT neperpena
[TokpsiTHE Oaka

Tun ycranoBku
TTonBonka
VYnpasnenue
INa6aputer (BXIIXI'), cm
Bricora, cMm

[lIupuna, cm
['my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

O0ObeM Oaka, 1
Crnoco0 ycTaHOBKHU

VYnpasnenue

Kuraii

Kwurait
DneKTpuYecKui
TpyOuaTsrii

50

75

3

220 B

DOmanb
Beprukanbnas
Hwxnss
DIEeKTPOHHOE
72x52,3x30,5
72

52.3

30.5

32

7 net

50 n
BeptukansHo

AIIEKTPOHHOE



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

